

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 일반회계 세무2과

부서: 세무2과
 정책: 자주재원 확보를 위한 과징
 단위: 지방세입의 안정적 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
세무2과	514,792	576,002	△61,210
국	71,630		
구	443,162		
자주재원 확보를 위한 과징	460,511	512,793	△52,282
국	71,630		
구	388,881		
지방세입의 안정적 확충	316,647	333,532	△16,885
세입확충 관련 운영 및 홍보	24,061	28,664	△4,603
201 일반운영비	24,061	28,664	△4,603
01 사무관리비	24,061	28,664	△4,603
○도서구입	1,060		
-지방세 편람	60,000원*10권	600	
-국세 편람	100,000원*1권	100	
-지방세 실무	120,000원*3권	360	
○현수막 및 안내문 제작	13,520		
-현수막 제작	70,000원*11개*11회	8,470	
-입간판 제작	22,000원*15개*5회	1,650	
-안내문 제작	3,400		
· 정기분 등 부과관련 홍보 안내문		1,600	
50원*4,000매*8회			
· 영치 및 환급 등 안내통지문		1,800	
60원*30,000매			
○신용카드납부 등 수수료	21		
-신용카드 수수료	800원*0.015*1,000건	12	
-체크카드 수수료	800원*0.0125*900건	9	
○미공시 공동주택가격 산정수수료	5,500		
-아파트 산정수수료	154,000원*10개동	1,540	
-연립 및 다세대 산정수수료	99,000원*40개동	3,960	
○지방소득세 통합신고센터 운영비	500		
500,000원			
○지방소득세 사전 서면 안내문 발송비용	660		
22원*30,000건			
○지방세심의위원회 참석 수당	2,800		
100,000원*7명*4회			
납부고지서 및 안내문 등 제작	82,172	80,794	1,378
201 일반운영비	82,172	80,794	1,378
01 사무관리비	82,172	80,794	1,378
○고지서 제작	36,400		
-지방세 정기분 및 독촉고지서(2쪽 연속)		17,080	
122,000원*140박스			
-지방세 자납분 수시분 고지서 등(A4)		3,900	
78,000원*50박스			
-지방세 체납고지서(2쪽 연속)		14,640	
122,000원*120박스			

부서: 세무2과
 정책: 자주재원 확보를 위한 과징
 단위: 지방세입의 안정적 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-체납 및 결손안내문 서식(8.3*11) 78,000원*10박스	780		
○고지서 출력	43,872		
-지방세 정기분 및 독촉고지서(엽서식) 45원*192,000건	8,640		
-지방세 체납고지서(엽서식) 45원*100,000건	4,500		
-지방세 정기분 및 독촉고지서(봉투식) 69원*38,000건	2,622		
-지방세 체납고지서(봉투식) 69원*380,000건	26,220		
-체납 및 결손안내문(엽서식) 45원*42,000건	1,890		
○각종 고지서 및 안내문발송 봉투	1,900		
-창봉투 100원*10,000매	1,000		
-일반봉투 90원*7,000매	630		
-대봉투 270원*1,000매	270		
납부고지서 및 안내문 등 송달	187,940	201,600	△ 13,660
201 일반운영비	187,940	201,600	△ 13,660
02 공공운영비	187,940	201,600	△ 13,660
○정기분(독촉포함) 및 수시분 우편발송료	113,320		
-등기 2,530원*4,000건	10,120		
-일반 430원*240,000건	103,200		
○지난년도 체납고지서 및 각종문서 우편발 송료	74,620		
-등기 2,530원*4,000건	10,120		
-일반 430원*150,000건	64,500		
체납액 징수	10,774	10,774	0
201 일반운영비	10,774	10,774	0
01 사무관리비	3,954	3,954	0
○구매처분(부동산, 차량, 기타자산)경비, 감정 평가수수료등 330,000원*5건	1,650		
○체납차량야간영치급량비 8,000원*3식*24명*4월	2,304		
02 공공운영비	6,820	6,820	0
○번호판영치시스템데이터통신사용료 60,000원*4대*12월	2,880		
○체납자금융거래정보제공수수료	1,000		
-매출채권(압류, 추심, 해제) 1,000원*400건	400		
-금융거래정보 조회수수료 50원*2,000건	100		
-예금(압류, 추심, 해제) 2,500원*200건	500		
○차량유지관리비 2,100,000원*1대	2,100		
○체납정리차량 자동차세	840		

부서: 세무2과
 정책: 자주재원 확보를 위한 과징
 단위: 지방세입의 안정적 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-자동차세	340		
	-정기검사비	100		
	-자동차보험료	400		
	원활한 세정업무 추진	1,800	1,800	0
	203 업무추진비	1,800	1,800	0
	03 시책추진업무추진비	1,800	1,800	0
	○세정업무및체납정리활성화추진 2,000,000원*90%	1,800		
	원활한 체납정리 및 사기진작	9,900	9,900	0
	303 포상금	9,900	9,900	0
	01 포상금	9,900	9,900	0
	○지난년도 체납세 및 세원발굴 징수포상금	9,900		
	완벽한 개별주택가격 조사 및 공시	143,864	179,261	△35,397
		국 구		
		71,630 72,234		
	개별주택가격조사(조사기반 확보)	26,655	26,243	412
		국 구		
		13,026 13,629		
	101 인건비	17,885	17,473	412
		국 구		
		8,641 9,244		
	04 기간제근로자등보수	17,885	17,473	412
	○주택가격조사보조원인건비	17,885		
	-기본급(주차,연차 휴무 포함) 86,303원*1명*180일	15,535		
		국 구		
		7,767 7,768		
	-국민연금보험 15,534,540원*4.5%	700		
		국 구		
		350 350		
	-건강보험 15,534,540원*3.545%	551		
		국 구		
		275 276		
	-고용보험 15,534,540원*1.75%	272		
		국 구		
		136 136		
	-산재보험 15,534,540원*1%	156		
		국 구		
		78 78		
	-장기요양보험 550,700원*12.81%	71		
		국 구		
		35 36		
	-명절상여금 300,000원*1명	300		

부서: 세무2과
 정책: 자주재원 확보를 위한 과징
 단위: 완벽한 개별주택가격 조사 및 공시

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-복지포인트 300,000원*1명	300		
	201 일반운영비	6,670	6,670	0
		국 3,335		
		구 3,335		
	01 사무관리비	6,670	6,670	0
	○주택가격서식인쇄및출력	4,270		
	-주택가격심의조서 등 인쇄			
	55,000원*14권	770		
		국 385		
		구 385		
	-전산소모품	2,400		
	· 프린터토너			
	150,000원*5개	750		
		국 375		
		구 375		
	· 토너(컬러)			
	550,000원*3개	1,650		
		국 825		
		구 825		
	-전산용지	1,100		
	· 복사용지(A4)			
	20,000원*55박스	1,100		
		국 550		
		구 550		
	○주택가격조사관련 특근매식비			
	8,000원*3명*100일	2,400		
		국 1,200		
		구 1,200		
	202 여비	2,100	2,100	0
		국 1,050		
		구 1,050		
	01 국내여비	2,100	2,100	0
	○주택가격현장조사여비			
	20,000원*3명*35일	2,100		
		국 1,050		
		구 1,050		
	개별주택가격조사(가격검증 및 공시)	115,109	150,918	△35,809
		국 57,554		
		구 57,555		
	201 일반운영비	115,109	150,918	△35,809
		국 57,554		
		구 57,555		
	01 사무관리비	115,109	150,918	△35,809
	○검증수수료	109,209		
	-1/1 기준			
	16,050호*6,700원	107,535		
		국 53,767		

부서: 세무2과
 정책: 자주재원 확보를 위한 과징
 단위: 완벽한 개별주택가격 조사 및 공시

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-6/1 기준	200호*8,370원		
		구	53,768	
		국	1,674	
		구	837	
	○부동산가격공시위원회 회의참석수당			
	100,000원*7명*5회	국	3,500	
		구	1,750	
	○소프트웨어유지보수비			
	600,000원*4회	국	2,400	
		구	1,200	
	개별주택가격조사(개별주택가격 홍보)			
		국	2,100	2,100
		구	1,050	0
	201 일반운영비			
		국	2,100	2,100
		구	1,050	0
	01 사무관리비			
	○주택가격업무홍보 현수막			
	75,000원*7개*4회	국	2,100	2,100
		구	1,050	0
	행정운영경비(세무2과)			
			54,281	63,209
				△8,928
	기본경비			
			54,281	63,209
				△8,928
	기본경비			
			54,281	63,209
				△8,928
	201 일반운영비			
			24,161	24,449
				△288
	01 사무관리비			
	○복사용지구입	20,000원*7박스*12월	1,680	
	○토너구입		3,185	
	-프린트 토너	175,000원*5대*3회	2,625	
	-프린트 드럼 교환	280,000원*2대*1회	560	
	○부서운영기본수용비		5,472	
	20,000원*24명*12월*95%			
	○시간외근무자급식비		13,824	
	8,000원*6식*24명*12월			
	202 여비			
			25,920	34,560
				△8,640
	01 국내여비			
	○관내여비	90,000원*24명*12월	25,920	
	203 업무추진비			
			4,200	4,200
				0
	04 부서운영업무추진비			
	○부서운영업무추진비(25인이하)		4,200	4,200
		350,000원*12월	4,200	